
2024

Nr. Kodet CPV Fondi Limit Lloji i Procedures se 
Prokurimit

Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes 
se kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

Modifikuar

1  Bileta transporti, Shërbime të transportit ajror 60000.00 Purchase Tickets 32640.00 13/08/2024 02:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 08/08/2024 04:39 PM JO

2  Karburant diesel 1000000.00 Small Value 992248.00 18/04/2024 02:30 PM "GEGA CENTER GKG"  K66801001T 08/01/2024 02:07 PM JO

3  Produkte pastrimi 200000.00 Small Value 150000.00 27/06/2024 01:30 PM I&V Company M01809026H 08/01/2024 02:07 PM JO

4  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre 300000.00 Small Value 221600.00 31/10/2024 11:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 08/01/2024 02:07 PM JO

5  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet

200000.00 Small Value 111500.00 19/03/2024 12:00 PM Atlantik - Shoqeri Sigurimesh  K11807008V 08/01/2024 02:07 PM JO

6  Punime hidroizolimi, Izolime 400000.00 Small Value 312000.00 26/11/2024 11:00 AM MURATI   BA  J71907014E 16/10/2024 12:40 PM JO

7  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, 
Printime dhe shërbime të lidhura

500000.00 Small Value 474000.00 04/12/2024 03:00 PM FILARA  K51611059N 08/01/2024 02:07 PM JO

8  Sherbime informatike:konsulence,zhvillim 
programesh,internetit dhe suportit, Shërbimet e 
asistencës informatike dhe suportit

100000.00 97000.00 Donika Çaushi L68727201C 08/05/2024 11:56 AM JO

9  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi 100000.00 94000.00 Watt Co M32310015K 30/12/2024 09:57 AM JO

10  Shërbimet e internetit 100000.00 95698.00 DIGICom L42018012R 08/05/2024 11:50 AM JO

11  Shërbime mirëmbajtje makinash 100000.00 40000.00 BESNIK DALIPI  K51425049B 08/05/2024 12:01 PM JO

12  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme 100000.00 100000.00 Mitat Lika L32224041T 08/05/2024 11:59 AM JO

13  Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash 800000.00 Small Value 598000.00 18/04/2024 01:30 PM Mitat Lika L32224041T 08/01/2024 02:07 PM JO

14  Fletëpalosjet, Broshura, Produkte informacioni dhe 
promocioni, Shërbime promocionale, Printime dhe 
shërbime të lidhura

900000.00 Small Value 624000.00 09/08/2024 01:00 PM FILARA  K51611059N 08/01/2024 02:08 PM JO

15  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve kompjuterike 100000.00 96800.00 Bledar Tandili L01630007H 30/12/2024 09:53 AM JO

16  Pantallona, Jelekë, Veshje 100000.00 96690.00 FILARA  K51611059N 30/12/2024 09:49 AM JOUniforme dhe veshje identifikuese per terren 
per Agjencine Kombetare te Pyjeve

Sherbim per riparim dhe mirembajtjen e 
automjeteveShërbime Printimi dhe Promovimi për 
Agjencinë Kombëtare të Pyjeve, në kuadër të 
Vitit Shqiptar të Pyjeve
Shpenzime per mirembajtjen e pajisjeve te 
zyrave

Sherbim Interneti

Sherbim per konstatim defektesh te 
automjeteve te Agjencise Kombetare te Sherbim per larjen e automjeteve

Libra dhe publikime profesionale

Mirembajtja e faqe WEB te Agjencise 
Kombetare te Pyjeve

Mirembajtje e sistemit Chiller te Agjencise 
Kombetare te Pyjeve

Pa Kategori

Blerje Mjete Kancelarike

Blerje Siguracion per automjetet

Hidroizolim i pjesshem i tarraces në Agjencine 
Kombetare te Pyjeve

Klasike

Blerje Bileta të Transportit Ajror Ndërkombëtar Pa Kategori

Blerje karburanti

Blerje Materiale Pastrimi

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia Kombëtare e Pyjeve

Objekti i Prokurimit Kategoria e 
Kontratës


